弘光科技大學化妝品應用系

97學年度化妝品科技組畢業成果展第11次籌備會會議紀錄
開會時間：98年3月4日（星期三）am 11:50
開會主題：三綵(畢展)評分方式
會議地點：NB114
主持人：張心怡
記錄：文書組
聯絡人及電話：張心怡  電話：0982-433685
出席人員：張心怡、蔡婉雯、楊秀名、蘇巧藍(李依珉代)、趙千儀、江孟軒、陳沄岺、陳秀雅、
鄭惠瑜(郭千華代)、王鈺瑛、潘筱婷(林玉婷代)
列席人員：歐明秋老師

1.主席致詞

    三綵櫥窗為L棟四樓，已煩請賴仁輝老師給予協助

2.工作報告

   庶務組：畢展場地於3/18後請廠商來量場地

   副總召：(1)請各組於星期三登記下禮拜要實驗的組別
                 (2)實驗室開放時間可使用到5點

   文書組：(畢展邀請卡設計說明-女殺手、失敗的意象、偵查、連結、帖中帖)

3.議題討論

   議題一：畢展評分方式

           決 議：專家評分: 現場參觀來賓進行投票＝ 6：4

  議題二：討論下一次開會時間及議程

           決議：下次開會時間訂為３月18日(三) am11:50~12:50，NB114教室，討論議
題有:

                        議題一： 三綵評分項目(櫥窗擺設及包裝介紹等……)

4.臨時動議

備註：
1.各位委員若有議題需提報至籌備會議討論，敬請於3月17日(二)下午5時前將會議資料(Ａ４
格式)及議題e-mail至文書組趙千儀同學 ，以利彙整，請各位委員配合，謝謝！
2.各位委員若無法出席本會議，至少請於會議前一日告知聯絡人，謝謝。

mailto:j_741029@yahoo.com.tw